ONKORMANYZAT TAMOGATAS
Témogatott neve

Kdékert Kébanyai Non-profit Kozhasznu Kft.
Ohegy Polgarér Egyesiilet

Allomés u. 4. Tarsashaz

Kosis Gergely Andras

Fiizér u. 19. Tarsashdz

Hélgy utca 13. Tarsashéz

Aranypart Ingatlanfejleszté Alap
Down Alapitvany

Holgy utca 15. Tarsashaz

Kébanyai Vagyonkezeld Zrt.

Kérosi Nonprofit Kft.
Kdbénya ko
Hun 6 Tarsashaz
Tarsashaz Sorgyar utcai ltp. 3. ép.

Tarsashdz Lavotta utca 1-7.

Tarsashaz Sorgyar utcai ltp. S2. ép.

Térsashaz Sorgyar utcai ltp. S6. ép.

Kobényai Diakok Sportegyesiilete

Rékosmenti Mezei Orszolgalatot Fenntart6 Tarsulis

Korési Nonprofit Kit.

Kébanya Sport Club

Kdbényai Szivarvany Nonprofit Kft.

Fovérosi Szabo Ervin Konyvtar

Civil Ifjisagi Kor Kébanyaért Kozhaszni Egyesiilet
Kébanyai és Vasutas Torekvés M.K. Kulturalis-Szabadid6 Egyesiilet
Torekvés M.K Nonprofit Kft.

Kébanyai és Vasutas Torekvés M.K. Kulturalis-Szabadid6 Egyesiilet
Torekvés M.K Nonprofit Kft.

Budapest-Kébanyai Szent Gyorgy Plébania

Kdbénya Sport Club

Kelet-Pesti Tankeriileti Kozpont

Kobénya Kozbiztonsagaért Kozalapitvany

Kébanyaért Egyesiilet

Torekvés Sportegyesiilet

Kébanyai Ifjisagi SE

Merkapt Maraton Team Sportegyesiilet

Kébanyai Torna Club SE

Kébanyai Sportegyesiiletck és Sportszervezetek Szovetsége
Napkat Kiado Kft.

Besszer Koncert Kift.

LaszIo Kiraly Egyhazi Korusalapitvany

Budapest-Kébanyai itus Egyhazkd

Kébanyai Bringas Egyesiilet

Budapest Onkéntes Mentszervezet Egyesiilet

Kelet-Pesti Tankeriileti Kozpont

A Kébényai Ifjusag Zenei Neveléséért Alapitvany
Muzsikald anya Egyesiilet

Muzsikalé Kébénya Egyesiilet

Kébanya Tiizvédelméért Kozalapitvany

Bem Jozsef Bajtérsi Egyesiilet

Budapesti Rendér-fokapitanysag

Budapesti Rendér-fokapitanysig

Fehér Kereszt Kozhasznu Egyesiilet

Budapest Févaros XII. keriilet Hegyvidéki Onkormanyzat
Emberi Eréforrds Tamogataskezelé

Budapest Févéros XXIII keriilet Soroksar Onkorményzata
Tata Megyei Jogh Viros Onkormanyzata

Dél-Pesti Tlco Egyesiilet

Budakeszi Varos Onkorményzata

Budapest Févaros IX. keriilet Ferencvaros Onkorményzata
Budapest Févaros VIIL keriilet Jozsefvarosi Onkormanyzat
Budapest Févaros VIII. keriilet Jozsefvarosi Onkorméanyzat
Budapest Févaros VIIL keriilet Jozsefvarosi Onkormanyzat
Budapest Févaros VIL. keriilet Erzsébetvaros Onkormanyzata
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2020. évi timogatasok

Témogatis célja

feladatellatasi szerzodés szerint nyujtott timogatas
Ohegy Polgarér Egyesiilet timogatésa.
részleges homlokzatfeltjitas timogatasa
Gitér u. 16. felijitasi engedélyezési terv tervezési dijanak tamogatasa
homlokzat felujitisanak timogatasa
tetéfeldjitas tamogatisa
Sorgyar u. 16. tet6szerkezetének i é alataira nyujtott ta
Maga utca 28. alatti épilet viz elleni szigetelési munkalatainak timogatisa
tetofelujitas tamogatasa
2020.¢évi éves kdzszolgaltatasi szerzodés
Kubinyi Agoston Program keretében nyujtott ta
erkélykorlatok teljes felujitasanak timogatasa
vizhdlozat felujitasanak timogatasa
lapostetd felujitas tamogatasa

i ¢k halézat
fiitéskorszel

as a K6banyai Helytorténeti Gyiij

ités timogata

sporttal k 2t ladatokra nyujtott ta
kozos mezei Grszolgélat ellatasinak tamogatasa
ozmiivelodési megallapodas alapjan nybjtott ta
sporttal nyujtott ta
ellatasi szerzodés szerint nyijtott timogatas
leti tagkonyvtarak tamogatasa
i célu taimogatas
i feladatok
i feladatok
i feladatok
i feladatok
farsangi iinnepség timogatisa
Uszoszakosztily timogatisa
iskolai é ¢
Casco biztositas dija, rendvédelmi nap kéltségei tikodési koltségekre nyujtott t
Versenyeztetési koltségek és bérleti dijak timogatésa
Alaptevé ég ellitasahoz és mikidéshez nyujtott ta
Miikodés és a Gyakorlo utcai il ilaszard cserének ta
bérleti dijakra, bérkoltségekre, sportfelszerelés vasarlasa, stb. nyajtott timogatas
Kébanya Cyling Team és a ritmikus i i aly ta a

Bérkoltsé

bizasi diira, ezek jarul¢kaira, szamita ikai és hnikai 6zokre, kommuni

Csak Gydngyi 10. jubileumi otetének kiadasi ko

2020. évi Cziffra Gydrgy Fesztivil dijazottjainak timogatasa

Szent Laszl6 Korus szakralis a i tevé égé koltségek ta
Thasz u. 15. alatti templom k ikaja {isitésére nytjtott ta

Keriileti, kerékpéros lakossagi oltségei a a

Képzésekre és eszkozok beszerzésére nyujtott timogatas

Bénya u. 32. alatti ingatlanban biif¢ kialakitasanak timogatésa

A Krob Gybrgy Szimfonikus Zenekar tamogatasa

Hangszerja: las, atirat, és i koltségek ta
Hangszerjavitds, -hangolds, atirat, | 1és és i koltségek ta
fikodési koltségel nytijtott ta 4

lizemeltetés, rzés, kertfenntartas, takaritas, stb. timogatasa

helyi kozbiztonsagot érinté feladatok ellatasa

kozteriileti térfigyeld rendszer hasznalata

Nagyi Kertje Csaladi Béleséde és a Csoda Csibe Csaladi Boles6de mitkodésének tamogatasa
Koztemetés kotségének rendezése

Bursa Hungarica 6sztondij fedezete

tségénck rendezése
Oltségének rendezése
etén €16 szt6 iselok
6ltségének rendezése
ltségének rendezése
ltségének rendezése
Koztemetés koltségének rendezése
Koztemetés koltségének rendezése
Koztemetés koltségének rendezése

érdekvédelmének, & Acanal itésének és ssanak tamo

Koztemetés
Koztemetés
koztemeté:

Utcafront Menedék-Hajlé élyek és Integralt

Kistarcsa Varos Onkormanyzata

Magyar Voroskereszt Budapest Fovarosi Szervezet
Magyar Allamkincstar

Osszesen

Baptista ltaté Centrum (Maglédi tt 143.) kéltségeinek tamogatdsa
Koztemetés koltségének rendezése

hajléktalanok ellatisanak timogatasa

téli rezsicsokkentés miatti visszafizetés

Targyévi
tamogatas
1026 785 000 Ft
6390 000
2073 859
1050 000 Ft
5000 000 Ft
5000 000 Ft
5000 000 Ft
2500000 Ft
2500 000 Ft
2907 452 891 Ft
2000 000 Ft
13 661 000 Ft
1943 500 Ft
4707 000 Ft
8187 000 Ft
4048 700 Ft
1398 000 Ft
17 000 000 Ft
17 204 489 Ft
362 003 427 Ft
46 000 000 Ft
84390 157 Ft
1000 000 Ft
2800000 Ft
6000 000 Ft
2500000 Ft
6000 000 Ft
2500000 Ft
100 000 Ft

6 667 000 Ft
17 470 000 Ft
5000 000 Ft
2626 000 Ft
7000 000 Ft
8000 000 Ft
15000 000 Ft
5174 100 Ft
4400 000 Ft
160 000 Ft
1000 000 Ft
767 400 Ft
672198 Ft
500 000 Ft
2000000 Ft
229 870 Ft
1125000 Ft
1300 000 Ft
1300 000 Ft
5000 000 Ft
680 000 Ft
42000 000 Ft
19 000 000 Ft
500 000 Ft
174 450 Ft
2175000 Ft
152795 Ft
84 856 Ft
330 000 Ft
205 003 Ft
49 530 Ft
84744 Ft

17 000 Ft
339 896 Ft
157 276 Ft
4000 000 Ft
88 265 Ft
4500 000 Ft
60 000 Ft

3671936 547 Ft

2020. jinius

kezdete
2017.05.24
2020.03.17
2019.10.24
2019.09.10
2019.09.10
2019.09.10
2019.09.10
2018.12.10
2018.12.10
2020.01.01
2020.06.17
2020.03.13
2019.11.29
2019.11.28
2019.11.26
2019.11.28
2019.11.28
2018.01.01
2013.10.25
2016.02.09
2017.01.24
2013.02.12
2020.04.30
2020.06.03
2020.04.14
2020.04.14
2020.04.29
2020.04.29
2020.01.28
2020.06.04
2020.03.20
2020.05.07
2020.06.04
2020.06.04
2020.06.08
2020.05.04
2020.06.05
2020.05.04
2020.03.21
2020.03.17
2020.05.15
2020.05.15
2020.05.24
2020.05.06
2020.05.29
2020.06.03
2020.06.16
2020.06.16
2020.05.07
2020.04.17
2020.01.01
2020.01.01
2020.03.16
2020.02.20
2020.01.01
2020.02.27
2020.02.04
2020.03.16
2020.06.05
2020.06.16
2020.06.17
2020.06.05
2020.06.17
2020.06.05
2020.05.11
2020.06.10
2020.01.13
2020.01.21

Ervényessége
vége
Hatarozatlan
2020.12.31
2020.12.31
2020.12.31
2020.12.31
2020.12.31
2020.12.31
2020.12.31
2020.12.31
2020.12.31
2020.12.31
2020.11.15
2020.11.15
2020.11.15
2020.11.15
2020.11.15
2020.11.15
2021.12.31
Hatarozatlan
Hatarozatlan
2020.12.31
Hatarozatlan
2020.12.31
2020.12.31
2020.12.31
2020.12.31
2020.12.31
2020.12.31
2020.04.30
2020.12.31
2021.01.31
2020.12.31
2020.12.31
2020.12.31
2020.12.31
2020.12.31
2020.12.31
2020.12.31
2020.11.30
2020.12.15
2020.12.31
2020.12.31
2020.12.31
2020-12-31
2020.12.31
2020.12.31
2020.12.31
2020.12.31
2020.12.31
2020.12.31
2020.12.31
2020.12.31
2020.12.31
2020.03.20
2020.12.31
2020.03.27
2020.03.04
2020.12.31
2020.07.05
2020.07.16
2020.07.17
2020.07.05
2020.07.17
2020.07.05
2020.12.31
2020.07.10
2024.12.31
2020.12.31



